בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 11060-06-15 מדינת ישראל נ' מ

לפני
בעניין: כבוד השופט מרדכי כדורי, סגן הנשיא
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
ס מ

הנאשם

גזר דין

הרקע:

הנאשם הורשע, על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בריבוי עבירות של תקיפת בת זוג, לפי סעיפים 379 ו- 382(ב)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977, תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 382(ג) לחוק הנ"ל, ותקיפת קטין על ידי אחראי הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 368(א) לחוק האמור.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 6/11/2013, לאחר שהמתלוננת, שהיתה באותה העת אשתו של הנאשם, שוחחה עם בחור אחר, סטר לה הנאשם מספר פעמים בפניה.

- 3.** פיצוי בסך 1,500 למתלוננת עת/2 בכתב האישום, שפרטיה נמסרו על ידי המאשימה. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט ב-3 תשלומים החל מיום 2/4/2017. אולם אם איזה מהתשלומים לא יבוצע במלואו או במועדו, תעמוד מלוא היתרה לתשלום מידי.
עמוד 4

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז אדר תשע"ז, 14 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.